報道関係各位

2024 年 7 月 6 日

特定非営利活動法人日本パラ射撃連盟

パリ 2024 パラリンピック競技大会射撃競技日本代表選手の記者会見のお知らせ

常日頃より、パラ射撃スポーツへのご支援を賜り厚く御礼申し上げます。パリ 2024 パラリンピック競技

大会射撃競技の日本代表選手およびスタッフによる記者会見を開催いたします。ご多用の折とは存じますが、

ご取材を賜りますようご案内申し上げます。

記

日 時：2024 年 7 月 14 日（日）16:00 開始（受付 15:45）

 記者会見 16:00～17:00

会 場：味の素ナショナルトレーニングセンター イースト 2 階 会議室 C

    （東京都北区西が丘 3 丁目 12-22）※会見はオンサイトのみで行います。

主 催：特定非営利活動法人日本パラ射撃連盟

【出席者】

猪坂桂監督

岡田和也選手（サイネオス・ヘルス・コマーシャル株式会社）

50m ライフル伏射 SH1 クラス、10m ライフル伏射 SH1 クラス

瀬賀亜希子選手（埼玉県身体障害者ライフル射撃連盟）10m ライフル伏射 SH2 クラス

水田光夏選手（株式会社白寿生科学研究所）10m ライフル伏射 SH2 クラス

【取材申込方法】

下記のフォームに必要事項をご記載の上、お申し込みください。

https://docs.google.com/forms/d/1_5un3W8XufCu8IjTyYz-DgOZbvoUb93QME-jZkQibOw/edit

※複数名で対面参加の場合は、来場する全員の情報をご連絡ください。

登録のない方はナショナルトレーニングセンターへ入場いただけません。

※事前申請のない方についてはご参加いただけませんのでご注意ください。

※申し込み状況により、参加人数の上限を設ける場合がございます。あらかじめご了承ください。

※当日入館の際に、顔写真がついた身分を証明できるものを提示する必要がございますので

 あらかじめご準備ください。

お申込み締切：7月12日（金）12:00

《お問合せ先》

特定非営利活動法人日本パラ射撃連盟事務局

  担当：天野（アマノ） Email：jpssf_info@jpssf.com

〒107-0052 東京都港区赤坂 1-2-2 日本財団ビル 4 階

(公財)日本財団パラスポーツサポートセンター内

TEL：03-6229-5437 FAX：03-6229-5420 公式サイト：https://jpssf.com/

https://docs.google.com/forms/d/1_5un3W8XufCu8IjTyYz-DgOZbvoUb93QME-jZkQibOw/edit
mailto:jpssf_info@jpssf.com